Hebron.

Jacobus Dei Gratia Magna Britanniæ
Francia et Hibernia Rex, Fideique De-
sensos etc. universis, et singulis, Regi-
bus, Principibus, tam Ecclesiasticis quam
Secularibus, Ducibus, Marchionibus Com-
libus, Nobilibus, Episcopis, Abbatibus
Præsidibus, Senescallis, Baronibus Pi-
miarijs, Civitatum Consulibus, Ma-
gistratibus, Nec non omnibus et sin-
gulis Admralijs, Provinciatum, Regi-
onum, Urbium, Arcium, Portuum Ca-
strorum, Exercituum, Classium, Na-
vium, Felorum, Sinuum, Fluviorum,
Portuumve Præfectis, Alijsque quibus
cunque terra Marive imperium est
centibus, ad quorum Nobilitatem præ-
sentes hæc literæ pervenerint, Per-
petuam felicitatem et salutem
in

Hebron.

in eo qui suorum salus est certissima
Urando quidem summa eorum quibus
administratio Resumpub. incumbit,
cura esse debet, ut bene merentibus
et titulis studiosis, debitus honor
conferatur, et si quid seivius contra
jus et aequum perpetratum fuerit,
constitulis supplicio coerceatur; Nobis
hucusque ratum constansque fuit, ne
aliter utram in partem negligentius
providisse videremus; Namque quantum
vel e re nata vel per graviora Reipub.
negotia fieri possunt, Sedulo credimus
Tametsi operam, ut quicumque vel ge-
nerosi stematis, vel praeclassi facinoris
abiarum veterum insignium a Ma-
joribus derivata jura aut encomia
acceperunt, eadem apud posteros fas-

Hebron.

Satis et lecta p. nisi ipsi a probitate et illorum reliquiis desciverint, quam longissima fieri possit serie maneat, quo et ad patrem ipsi accensum laudem, aliquam propterea virtute accessionem Majoribus addam et patrum memores nil eorum amplitudine aut fama inlepta indignum committant, sed patri patri potentes imitati, probos et fideles Regi et regno in omnibus, quantum jus fasque patitur, se subditos, praebeant. Quum igitur nobis probe perceptum esset, quam fidelem operam subditus et popularis nosset quondam Alexander Hebrutus vir multis virtutibus ornatus praestiterit, non Nobis.

Hebron.

habis tantum, sed etiam Potentis-
simo et serenissimo Principi Philip-
po Duci Sclavoni, Pomerania etc. fra-
tri et consanguineo nostro Charissi-
mo, Et quod propterea complures
Regni nostri Sicilia Subditi amici et
consanguinei ejusdem quondam Al-
lexandri Hebroni ex gratia et amo-
re singulari etiam, Consulibus
omnibusque Civibus preclara us-
que de Statu in Pomerania Quae-
tu Civitas suas Comendatitias ap-
posita eorum Syngrapha et sigillo
in gratiam ejusdem Alexandri
anno Domini millesimo quinguen-
tesimo octuagesimo secundo Mi-
serunt: Quibus ut ipsa veritas
postu-

Hebron.

postulabat libentes testati sunt
praefatum quondam Alexandrum
Hebrunum ex nobilibus familijs
et generosis parentibus ortum fuisse
proul in diuisis literis commendabilij
Subditorum nostrorum plenius con-
sinentur; Quas velut monumentum
fidei, solertia, virtutis, et dexteritatis
in rebus obeundis ac omnium honestis-
simi officiorum. Dum viveret, ex
praedictum Principem ac Dominum
suum Serenissimum etiam ad hunc
usque diem in praefati Ducatus
Metania registris exstate in tellu-
rimus. Et quoniam vero fieri
potest, ut haec ad dilecti nostri Capi-
tanei Danielis Hebruni praedicti
quon-

quon-
legi-
et
pro-
colu-
inde
mim-
nem-
quon-
pen-
nost-
Ale-
pro-
com-
in d-
Coet-
Dicit

Hebron.

quondam Alexandri Hebrutni filij
legitimi, ac caeterorum posterorum
et successorum ejusdem (qui jam
praedictum Pometania Ducatum in-
colunt) nobilitatem non petverunt, ac
inde calumniatores (qui proborum ho-
minum vitulis invident) occasio-
nem calumniandi, exprobandi, et
questiones de natalibus ipsorum mo-
vendi attipiant; Deito nos ex favore
nostro, quem praenominatus quondam
Alexander Hebrutus sua virtute
promeruit, has etiam novas literas
commendaticias ex amore singulari
in Diti. Cap. Danielem Hebrutum
caeterosque posteros et successores
Diti quondam Alexandri nullimus
Pallim

Hebron.

Partim ipsi huc ratione animantur
ad mores et virtutes paternas in lo-
tius vita circulo imitandas, par-
tim ut ceteros faciamus, omnes
et singulos praedictum Pomeraniae
Ducatum incolentes aut alibi de-
gentes praefatum quondam Alexan-
dram Hebrum ex legitimo Ma-
thimonio et generosis Parentibus
vtrum fuisse, et ex nobilibus family
tam a paterno quam materno genere
descendisse.

Patrem enim habuit Joannem Hebrum
num virum vere nobilem et bona-
rum omnium artem studiosum,
nepotem quondam Palatij Hebrum
ni Comitis de Bothuel Domini de
Hallis Thalassifnachta sive Magni

Hebron.

Magni Scoticæ Admiralli etc. Avic
ad Coelesti Majores sui familia Hep-
burniana et omnis sui Principes ob
res domi forisqve præclare gestas sum-
mamque in Patriam fidem et eque-
ria in hostes facinora equestri sem-
per dignitate ornati multos quoque
alios honores et titulos quam amplis-
simos et præclara sibi ipsis totiqve
familia Hepburniana insignia (quæ
hic in imo latere delineata conspi-
cuntur) longam cælestissima vitæ
lucum et laborum suorum Monu-
menta et præmia à Majoribus Nostri
Scoticæ Regibus à Juventis ætis et ul-
tra meritis obtinuerunt. Partim
denique ut obsignaremus et appro-
bati

Hebron.

habeamus, sicut per presentes de novo
designamus et approbamus, ea omnia
quorum in prioribus litteris Com-
mendabilis dicitur regni nostri Sicilia
subditi demerenti quondam Alex-
dri nobile genere, moribus, et vir-
tutibus, testimonium tempore et
modo supra scriptis perhibuerunt,
vos igitur omnes sua cuique ser-
vante dignitate / Regales oblationesque
cupimus ut memoratum capitaneum
Danielem Hebrunum Coeterosque
praesuli quondam Alexandri Hebrun-
ni posteris ac successoribus et Nobilibus
praedictis familiis (sicut reversa est)
descendisse agnoscat, eosque omni-
bus humanitatis honoris et dignita-
tis testimoniis

his of-
fensi-
tis no-
ut ex-
ut apu-
ora et
valim
ex gra-
in men-
Hebrun-
tam et
succes-
Ardu-
facien-
appeni-
burgi-
testim-

Hebron.

his officijs prosequamini, pacem vobis
reposituri gratiam, si ulla in re ausi-
bus nostro uli volueritis. Quae omnia
ut ex se vera sunt et firma, Idem
ut apud universos et singulos testabi-
ora et certiora innotescant, Non gra-
tulam hasce patentes literas nostras
et gratia et amore nostro singulari
in memoratum Capitaneum Danilem
Hebrutnum Coelectosque praedicti ysa-
iam Alexandri Hebrutni posteros et
successores concessimus;
Quibus ad plenam apud omnes fidem
faciendam sigillum nostrum Maximum
appendi mandavimus. Datum Ein-
burgi Anno Domini Millesimo Sexen-
tesimo Decimo Sexto Regnotum
veto